
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                  

CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

 

 

H O T Ă R Â R E 

Privind aprobarea unui amplasament în zona centrală a oraşului pe perioada determinată, 

pentru reclamă auto Hyundai 

 

 

 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din data de 25.11.2008. 

 Având în vedere cererea nr. 8180/2008, depusă de Dl. Adrian Murguly – 

reprezentant al SC RMB INTER AUTO, prin care solicită aprobarea amplasării unui cub 

pe domeniul public,   pentru expunerea unui autoturism  până la sfârşitul anului 2008, 

respectiv referatul nr. 8184/2008,  înaintat de compartimentul  urbanism din cadrul 

Primăriei Huedin. 

 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 8187/2008, înaintat de primar şi 

avizat de comisia de urbanism la şedinţa din data de 19.11.2008. 

 Ţinând seama de prevederile  art. 36, alin.2, lit.c,  alin.5, lit.c, şi art. 45 din legea nr. 

215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.  

  

H O T A R A S T E 

 

     Art. 1  Se aprobă amplasamentul în suprafaţă  necesara, situat  în partea centrală 

a oraşului,  zona Troiţei, cu plata taxelor aferente,  pentru expunerea unui autoturism în 

cadrul unei acţiuni cu caracter publicitar de către SC RMB  INTER AUTO SRL Cluj 

Napoca, pe perioada 24.11.2008 - 31.12.2008. 

 Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei se incredintează compartimentul 

Inspectie Comerciala si Secviciul Impozite si Taxe din cadrul Primariei Huedin. 

 

 

 

Nr. 143/25.11.2008     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  15 

       Votat pentru :  15 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Prof. Toadere Ioan     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 

 

         


